
 
 

UCHWAŁA NR LIX/439/23 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnych, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 

inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 28 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/209/09 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnych, za 
wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

1) Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że 
nauczycielowi któremu powierzono: 

a) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł, 

b) sprawowanie funkcji opiekuna stażu, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości  2,5 % kwoty 
bazowej, 

c) sprawowanie funkcji mentora, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości  2,5 % kwoty bazowej. Za 
kwotę bazową przyjmuje się wysokość minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela na 
stopniu awansu zawodowego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym Wynik zaokrąglamy do pełnych złotych w górę, jeśli końcówka jest 
równa lub wyższa od 0,50 złotych, lub w dół, gdy jest niższa niż 0,50 złotych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Wojciech Bytner 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.09.2023 r.

Poz. 4317


	Uchwała

		2023-09-26T13:23:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




